
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 97,542,469 94,510,474 3,031,995

200 세외수입 12,140,097 12,215,538 △75,441

210 경상적세외수입 3,420,842 3,496,283 △75,441

214 사업수입 2,233,874 2,351,074 △117,200

214-09 기타사업수입 2,233,874 2,351,074 △117,200

[ 교통사업 특별회계 ] 2,233,874 2,351,074 △117,200

< 교통행정과 > 2,233,874 2,351,074 △117,200

◎(청주)시설관리공단 위탁수입(주차수입) 2,233,874 2,351,074 △117,200

○위탁대행사업비 2,233,874 2,351,074 △117,2002,233,874,000원

216 이자수입 286,311 244,552 41,759

216-01 공공예금이자수입 281,811 240,052 41,759

[ 수질개선 특별회계 ] 42,259 500 41,759

< 환경관리본부 환경정책과 > 42,259 500 41,759

◎(청원)공공예금 이자수입 41,759 0 41,75941,759,000원

300 지방교부세 13,500 0 13,500

310 지방교부세 13,500 0 13,500

311 지방교부세 13,500 0 13,500

311-02 특별교부세 13,500 0 13,500

[ 교통사업 특별회계 ] 13,500 0 13,500

< 교통행정과 > 13,500 0 13,500

◎소방관서 앞 출동전용 신호제어시스템 구축 13,500 0 13,50013,500,000원

400 조정교부금및재정보전금 150,000 0 150,000

420 재정보전금 150,000 0 150,000

421 재정보전금 150,000 0 150,000

421-01 재정보전금 150,000 0 150,000

[ 교통사업 특별회계 ] 150,000 0 150,000

< 교통행정과 > 150,000 0 150,000

◎시내버스 승강장 알리미 및 음악방송기 설치 150,000 0 150,000150,000,000원

500 보조금 48,463,135 47,719,730 743,405

510 국고보조금등 45,314,216 44,440,216 874,000

511 국고보조금등 45,314,216 44,440,216 874,000

511-01 국고보조금 34,175,280 32,691,280 1,484,000

[ 교통사업 특별회계 ] 12,000 0 12,000

< 교통행정과 > 12,000 0 12,000



장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

◎통합청주시에 적정한 택시총량산정연구용역 12,000 0 12,000

[ 수질개선 특별회계 ] 33,098,000 31,626,000 1,472,000

< 환경관리본부 환경정책과 > 33,098,000 31,626,000 1,472,000

◎(청원)환경부(금강수계) 33,098,000 31,626,000 1,472,000

○하수관거 정비 10,854,000 9,382,000 1,472,000

12,000,000원

10,854,000,000원

511-02 광역ㆍ지역발전특별회계보조금 200,000 850,000 △650,000

[ 수질개선 특별회계 ] 200,000 850,000 △650,000

< 환경관리본부 환경정책과 > 200,000 850,000 △650,000

◎(청원)광역지역발전특별회계 보조금 200,000 850,000 △650,000

○생태하천 복원사업(광특) 200,000 850,000 △650,000200,000,000원

511-03 기금 10,938,936 10,898,936 40,000

[ 수질개선 특별회계 ] 10,938,936 10,898,936 40,000

< 환경관리본부 환경정책과 > 10,938,936 10,898,936 40,000

◎(청원)금강유역환경청 (금강수계) 5,419,819 5,379,819 40,000

○대청호 유입하천 쓰레기수거 40,000 0 40,00040,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 3,148,919 3,279,514 △130,595

521 시·도비보조금등 3,148,919 3,279,514 △130,595

521-01 시ㆍ도비보조금등 3,148,919 3,279,514 △130,595

[ 수질개선 특별회계 ] 2,882,600 3,013,195 △130,595

< 환경관리본부 환경정책과 > 2,882,600 3,013,195 △130,595

◎(청원)국고사업부담금 (금강수계) 2,842,700 2,843,095 △395

○오창 비점오염저감시설 설치 700,000 700,395 △395

◎(청원)광역지역발전특별회계 보조금 39,900 170,100 △130,200

○생태하천 복원사업(광특) 39,900 170,100 △130,200

700,000,000원

39,900,000

700 보전수입등및내부거래 36,775,737 34,575,206 2,200,531

710 보전수입등 17,605,145 18,468,009 △862,864

711 잉여금 16,913,200 17,932,067 △1,018,867

711-01 순세계잉여금 16,913,200 17,932,067 △1,018,867

[ 교통사업 특별회계 ] 11,404,617 12,530,138 △1,125,521

< 교통행정과 > 11,404,617 12,530,138 △1,125,521

◎(청주)순세계잉여금 11,374,479 12,500,000 △1,125,521

[ 장사시설특별회계 ] 176,299 86,803 89,496

< 노인장애인과 > 176,299 86,803 89,496

◎(청원)순세계잉여금 176,299 86,803 89,496

11,374,479,000원

176,299,000원



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 저소득주민생활안정기금관리 특별회계 ] 2,854,928 2,837,770 17,158

< 복지정책과 > 2,854,928 2,837,770 17,158

◎(청주)순세계잉여금 2,854,928 2,837,770 17,1582,854,928,000원

712 전년도이월금 586,445 430,442 156,003

712-01 국고보조금사용잔액 168,504 12,501 156,003

[ 수질개선 특별회계 ] 168,504 12,501 156,003

< 환경관리본부 환경정책과 > 168,504 12,501 156,003

◎(청원)금강수계관리기금 반환금 156,003 0 156,003

○2013 금강수계관리기금 집행잔액 125,620 0 125,620

○대청호 인공수초재배섬 반납금 30,383 0 30,383

125,620,000원

30,383,000원

720 내부거래 19,170,592 16,107,197 3,063,395

721 전입금 19,170,592 16,107,197 3,063,395

721-03 기타회계전입금 19,170,592 16,107,197 3,063,395

[ 장기미집행도시계획시설대지보상임시특별회계 ] 5,953,000 2,890,000 3,063,000

< 도시계획과 > 5,953,000 2,890,000 3,063,000

◎(청주)일반회계 전입금 3,963,000 900,000 3,063,000

[ 수질개선 특별회계 ] 10,834,720 10,834,325 395

< 환경관리본부 환경정책과 > 10,834,720 10,834,325 395

◎(청원)국고보조사업 군비부담금(금강수계) 10,773,112 10,772,717 395

○오창 비점오염저감시설 설치 1,950,000 1,949,605 395

3,963,000,000원

1,950,000,000원


